MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: POMPEYO

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Fechay F1/nov./2023

hora de Impresién

10:10 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep. al 30/sep./2023

$10,890,968.58

$3,974,218.11
$36,964.00
$330,702.49
$3,550,131.24
$56,420.38

$5,762,472.92
$1,044,896.57
$109,380.98
$166,459,989.18

$166,459,989.18
$29,131,497.00
$15,630,062.02
$121,698,430.16

$0.00

$177,350,957.76

$56,167,345.50
$33,976,279.83
$9,783,726.43
$12,407,339.24
$2,019,831.50
$240,000.00
$0.00
$1,602,099.50
$177,732.00
$0.00
$1,159,712.88
$524,310.65

$635,402.23
$0.00
$0.00

$59,346,889.88

$118,004,067.88

6.14 %

224 %
0.02 %
0.18 %
2.00 %
0.03 %

3.24%
0.58 %

0.06 %
93.85 %

93.85 %
16.42 %

8.81 %
68.62 %

0.00 %

100.00 %

31.67 %
19.15 %
551 %

6.99 %
1.13 %

0.13 %
0.00 %
0.90 %

0.10 %
0.00 %

0.65 %
0.29 %

0.35 %
0.00 %
0.00 %

33.46 %

66.53 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2023

$196,707,793.14

$85,083,598.81
$453,450.50
$53,491,213.38
$29,250,482.24
$1,888,452.69

$75,410,377.89
$32,035,028.32
$4,178,788.12
$582,083,567.23

$582,083,567.23
$305,497,296.99
$139,966,344.92
$136,619,925.32

$0.00

$778,791,360.37

$419,751,945.36
$275,977,014.78
$63,415,990.74
$80,358,939.84
$19,666,983.28
$10,346,650.58
$249,977.00
$8,108,392.70

$961,963.00
$0.00
$5,575,627.91

$4,940,225.68

$635,402.23
$0.00
$0.00

$444,994,556.55

$333,796,803.82

25.25 %

10.92 %
0.05 %
6.86 %
3.75 %
0.24 %

9.68 %
411 %

0.53 %
74.74 %

T4.74 %
39.22 %
17.97 %
17.54 %

0.00 %

100.00 %

53.89 %
35.43 %
8.14 %

10.31 %
252 %

1.32 %
0.03 %
1.04 %

0.12 %
0.00 %

0.71 %
0.63 %

0.08 %
0.00 %
0.00 %

5713 %

42.86 %
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: POMPEYO Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023 Fecha y D1/nov./2023
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién| 10:10 a. m.
PERIODO % ACUMULADO %
1/sep. al 30/sep./2023 01/ene al 30/sep./2023
DR. JORGE MIRANDA CASTRO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
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